
Středa 2,10.2024 - Začátek evangelia
],7 :00 slavnostní průvod
s Evangeliářem a incenzování
evangeliáře
vzývaní Ducha svatého
17:15 úvod do Božího slova
]-7:30 mše svatá
18:30 hledání klíčové slova v evangeliu
19:15 zamyšlenína téma: Začótek
evangelia podle Marka
19:45 tichá adorace
20:15 požehnání se svátosti oltářní a
slovo na druhý den

Čtvrtek 3. !0.2024- Pojdte za mnou
8:00 ranní chvály s misionáři
8:1-5 zamyšlenína den

].5:00 sv, zpověd'i během mše svaté
15:30 mše svatá pro děti
program pro děti na faře
].7:00 sv. zpověd'i během mše svaté
].7:15 úvod do Božího slova
].7;30 mše svatá
18:30 hledání klíčové slova v evangeliu
3.9:00 zamyšlení na téma: Oni přišli k
němu
19:30 tichá adorace

Duchovní obnova s Božím slovem
vlachovice

!.r:i'..:§,. . :, ]l*!''i,l 
]:.1 ::,11r*,

j§k:,:§!**&&

20:15 požehnáníse svátosti oltářní a
slovo na druhý den

Pátek 4. LO. 2024- Mluv Ježíši
8:00 ranní chvály s misionáři
8:1_5 zamyšlenína den

15:00 sv. zpověd'i během mše svaté
15:30 mše svatá pro děti
.i.program pro děti na faře
17:00 sv. zpověd'i během mše svaté
L7:t5 - úvod do Božího slova
17:30 mše svatá
18:30 hledání klíčové slova
v evangeliu

19:00 zamyšlení na téma: Tvé

slovo dóvó život
19:30 tichá adorace
20:O0 požehnání se svátosti
oltářnía slovo na druhý den
20:]-5 světec od naších hraníc
*film o novém blahoslaveném ze
slovenska

.l.setkání biřmovanců

Sobota 5. L0.2024 - Ztrácet kvůli
Ježíši
8:00 mše svatá

*společná křesťanská snídaně po

mši
10:00 nácvik s ministranty na mši
svatou
14:00 odjezd na děkanátní pouť

na sv. Hostýn

Neděle 6.I0.2924
10:00 slavnostní mše svatá

* ukončení duchovní obnovy a

získa ní pl nomocných odpustků


